prium non habeo, sigilla nobilis militis domini Magni Knutzsson, legiferi Osgotorum, et domini Folkuidi, curati in Hulth, instanter peto presentibus adhiberi. Datum anno Domini m^occc^ol secundo in epyphania Domini.

På baksidan: Birghitta Sigmundzdotter super molendinum Skælloquern et aliud preedium.

Sigill: n. 1 (lejonörn i sköld utan hjälm; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 468) skadadt: s' MAGNI KANV...ON; n. 2 (andliga sinnebilder; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 2, 274): s' FOLKVIDI PRESI.

4771.

1352 Jan. 9.

Birger Jop öfverläter ett halft öresland jord å Valmundsön till S. Klara kloster i Stockholm.

Nordberg, S. Claræ Minne, s. 24.

Omnibus præsens scriptum cernentibus Birgherus Jop salutem in Domine sempiternam. Tenore præsentium fateor et protestor me dimisisse et assignasse monasterio sororum S. Claræ Stocholmuis unam dimidiā oram terræ sitam in Walmanzö, super qua inter dictas sorores et me controversia vertebatur, iure perpetuo possidendam, ipsius dominium a me et meis hæredibus in perpetuum penitus alienans, ita quod nullus quorumcunque hæredum meorum supradictas sorores super dicta terra valeat aut debeat quomodolibet in posterum impedire. In cuius liberæ assignationis testimonium et alienationis seu appropriationis evidentiam sigillum meum anno Domini mcccclii secunda feria infra oct. epiphaniæ præsentibus est appensum.

4772.

1352 Jan. 26.

Dragsnäs.

Johannes Brudsson erkänner sig af Nils Bengtsson hafva mottagit sjuttio mark penningar för gods i 'Leribo'.

L. Sparres afskr. saml. i Sv. Riksark., sign. J 6, fol. 158.

Omnibus præsens scriptum cernentibus Johannes Brudzsson salutem in Domino sempiternam. Noverint vniuersi me de nobili viro Nicholao Benedictsson septuaginta marchas denariorum pro bonis in Leribo integraliter habuisse et levasse, quæ quidem bona nobilis matrona Assrun Erichzdotter pro solutione testamenti sui legauit et me in sua vltima voluntate verum et legitimum exequutorem deputauit. In cuius recognitionis evidentiam firmarem sigillum meum præsentibus est appensum. Scriptum et actum in curia Dragznäss anno Domini millesimo cccl secundo in crastino conversionis sancti Pauli.

Sigillet: s' IOHANNIS BRUDSON.